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Ergebnisliste - Platzierungsspiele

Rang Mannschaft Nation Punkte Note/Diff. Stockpkt.

 1. EC Moitzerlitz Regen 100 2 : 0 1,364 15 : 11
Braun Bianca, Ederer Lisa, Stöberl Melanie, Haslbeck Yasmin

 2. TSV Bogen Eisstock 105 0 : 2 0,733 11 : 15
Meinhard Elisabeth, Früchtl Manuela, Riepl Katharina, Koeppelle Rita

 3. EC Schachten Auerbach 101 2 : 0 4,333 26 : 6
Leitl Christine, Weber Elke, Seeböck Rosemarie, Leitl Maria

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

 4. EC Blau Weiß March 100 0 : 2 0,231 6 : 26

 5. EC Gerabach 106 2 : 0 40 : 0

 6. EC Aussernzell 101 0 : 2 0,000 0 : 40

 7. EC Passau Neustift 102 2 : 0 1,444 13 : 9

 8. ESC Dingolfing 108 0 : 2 0,692 9 : 13

 9. ESC Rötz Schönberg 104 2 : 0 4,000 24 : 6

 10. WSV Eppenschlag 104 0 : 2 0,250 6 : 24

 11. ETSV 09 Landshut 106 2 : 0 2,200 22 : 10

 12. EC Schweinhütt 100 0 : 2 0,455 10 : 22

 13. EC Furth 103 2 : 0 1,500 12 : 8

 14. SV March 100 0 : 2 0,667 8 : 12

 15. SpVgg Brandten 100 2 : 0 1,889 17 : 9

 16. SV Schalding-Heining 102 0 : 2 0,529 9 : 17

 17. EC Zaundorf 102 0 : 0

 18. EC Gattering 108 0 : 0

Silvia Münch Karl Kauschinger
BDW TSV Natternberg Laura Münch
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Schriftführer]
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Ergebnisliste

Gruppe Schwarz
Rang Mannschaft Nation Punkte Note/Diff. Stockpkt.

 1. TSV Bogen Eisstock 105  12 : 4 1,386  140 : 101
Meinhard Elisabeth, Früchtl Manuela, Riepl Katharina, Koeppelle Rita

 2. EC Schachten Auerbach 101  10 : 6 1,320  132 : 100
Leitl Christine, Weber Elke, Seeböck Rosemarie, Leitl Maria

 3. EC Gerabach 106  9 : 7 1,489  131 : 88
Goderbauer Monika, Mayer Alina, Gotzler Verena, Steininger Nina

 4. ESC Dingolfing 108  9 : 7 1,290  120 : 93
 5. WSV Eppenschlag 104  7 : 9 0,967  118 : 122
 6. EC Schweinhütt 100  7 : 9 0,924  110 : 119
 7. SV March 100  7 : 9 0,635  101 : 159
 8. SpVgg Brandten 100  6 : 10 0,900  117 : 130
 9. EC Zaundorf 102  5 : 11 0,617  92 : 149

Gruppe Rot
Rang Mannschaft Nation Punkte Note/Diff. Stockpkt.

 1. EC Moitzerlitz Regen 100  13 : 1 1,735  118 : 68
Braun Bianca, Ederer Lisa, Stöberl Melanie, Haslbeck Yasmin

 2. EC Blau Weiß March 100  10 : 4 2,288  135 : 59
Triendl Rosalia, Triendl Daniela, Triendl Erika, Geiger Gisela

 3. EC Aussernzell 101  9 : 5 0,990  95 : 96
Haas Franziska, Huppenberger Anna-Lena, Drasch Eva-Maria, Dillinger Katja

 4. EC Passau Neustift 102  7 : 7 1,494  115 : 77
 5. ESC Rötz Schönberg 104  7 : 7 0,964  108 : 112
 6. ETSV 09 Landshut 106  4 : 10 0,761  89 : 117
 7. EC Furth 103  4 : 10 0,507  68 : 134
 8. SV Schalding-Heining 102  2 : 12 0,476  59 : 124
 9. EC Gattering (*1) 108  0 : 0  
Legende: (*1)=entschuldigt, (*2)=unentschuldigt, (*3)=vorzeitig ausgeschieden, (*4)=zusätzliche Pause, (*6)=nachträgliche Disqualifikation

Der AC Neustift entschuldigt nicht angetreten.
Die drei Erstplatzierten nach dem Platzierungsspiel haben Startrecht

Beim Bayernpokal Damen in Deggendorf

Silvia Münch Karl Kauschinger
BDW TSV Natternberg Laura Münch
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Schriftführer]


